
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/2025 
RADY GMINY WOJSŁAWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania i wysokości diety otrzymywanej 
przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Gminy Wojsławice 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Wojsławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 
Wojsławice (sołtysów) diety w wysokości: 400,00 zł (słownie złotych czterysta 00/100) za dany rok 
kalendarzowy. 

2. Ustalone diety wypłacane będą w terminach do 30 maja danego roku kalendarzowego w wysokości: 
200,00 zł i do 30 listopada danego roku kalendarzowego w wysokości: 200,00 zł. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta za udział 
w sesjach sołtysów w wysokości: 250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 00/100). 

2. Potwierdzeniem udziału w obradach sesji sołtysów jest podpisana lista obecności. 

3. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej nie przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/175/2021 Rady Gminy Wojsławice z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przysługiwania i wysokości diety otrzymywanej przez przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Łopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1919


	UCHWAŁA NR XII/68/2025 RADY GMINY WOJSŁAWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-02T11:59:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




